
Tartu heitjate seeriavõistlus III etapp  

Tartu linna meistrivõistlused vasaraheites 
11.06.2020,TÜ staadion, Tartu 

 

T U14 kuulitõuge 2kg 

1. Kairiin Hermits  21.05.2007 Tartu Kalev  10.04 

8.68 9.52 9.49 10.04 9.66 8.27 

 

T U14 kettaheide 0,75kg 

1. Kairiin Hermits  21.05.2007 Tartu Kalev  20.06 

 

T U14 odavise 400g 

1. Katarina Verst  06.03.2007 TÜ ASK  37.41 

2. Kairiin Hermits  21.05.2007 Tartu Kalev  14.63 

 

T U16 kuulitõuge 3kg 

1. Liivika Paas  18.09.2005 Tartu Kalev  9.64 

8.98 8.89 X 9.64 9.12 9.49 

2. Karmen Bruus  24.01.2005 Tartu Kalev  9.30 

9.02 9.11 9.30 9.05 8.88 9.12 

3. Helene Teder  27.04.2006 TÜ ASK  9.13 

8.60 9.13 8.63 8.84 8.66 8.88 

4. Diana Rõbakova            2006 TÜ ASK  8.97 

7.74 7.26 8.13 8.34 7.92 X 

5. Nelis-Katrina Säre 24.06.2005 TÜ ASK  7.95 

7.55 7.62 7.73 7.73 7.95 7.67 

 

T U16 kettaheide 0,75kg 

1. Liivika Paas  18.09.2005 Tartu Kalev  29.93 

2. Katarina Utsal  25.06.2006 Tartu Kalev  28.10 

3. Helene Teder  27.04.2006 TÜ ASK  27.41 

4. Nelis-Katrina Säre 24.06.2005 TÜ ASK  25.68 

5. Diana Rõbakova            2006 TÜ ASK  24.60 

6. Karmen Bruus  24.01.2005 Tartu Kalev  20.91 

 

T U16 odavise 400g 

1. Karmen Bruus  24.01.2005 Tartu Kalev  30.46 

2. Liivika Paas  18.09.2005 Tartu Kalev  28.33 

3. Katarina Utsal  25.06.2006 Tartu  Kalev  26.40 

4. Anastassia Savfljeva 11.04.2005 TÜ ASK  23.09 

 



T U18 kuulitõuge 3kg 

1. Mariliis Lääniste  11.04.2003 TÜ ASK  12.55 

X 12.55 X 12.35 12.17 X 

2. Kärt Trinity Sillaots 06.12.2003 TÜ ASK  NM 

 

T U18 kettaheide 1kg 

1. Mariliis Lääniste  11.04.2003 TÜ ASK  38.16 

2. Kärt Trinity Sillaots 06.12.2003 TÜ ASK  35.26 

 

T U18 odavise 500g 

1. Iris Altmets  11.12.2004 TÜ ASK  30.30 

2. Susanna Vassil  29.06.2004 Tartu Kalev  26.87 

 

T U18 vasaraheide 3kg  

1. Kärt Trinity Sillaots 06.12.2003 TÜ ASK  24.57 

 

N kuulitõuge 4kg 

1. Kristel Loorits  21.02.1997 TÜ ASK  12.02 

10.90 11.43 11.64 12.02 11.60 11.28 

2. Katre Uibo  25.03.1999 TÜ ASK  11.70 

X 10.77 11.43 11.58 11.34 11.70 

3. Kätrin Pärn  10.06.1997 TÜ ASK  9.13 

9.13 X 8.63 X 8.91 9.08 

4. Kadi Kilgi  25.07.1998 TÜ ASK  8.81 

8.70 8.34 X 8.81 X 8.36 

5. Britta Pähkel  30.11.1997 TÜ ASK  8.69 

X 8.69 X - - -  

6. Marion Villemson 04.01.1996 TÜ ASK  8.42 

8.21 7.54 8.42 8.09 8.01 8.03 

7. Maris Mändoja  22.01.1993 TÜ ASK  5.84 

4.89 X 5.59 5.84 5.76 5.37 

 

N U20 kettaheide 1kg 

1. Heleri Savolainen 25.10.2002 TÜ ASK  25.60 

 

N U20 vasaraheide 4kg  

1. Heleri Savolainen 25.10.2002 TÜ ASK  35.01 

 

N kettaheide 1kg 

1. Carina Pullerits  05.04.1999 Tartu Kalev  39.60 

2. Kristel Loorits  21.02.1997 TÜ ASK  37.68 

3. Katre Uibo  25.03.1999 TÜ ASK  34.22 



4. Kadi Kilgi  25.07.1998 TÜ ASK  33.36 

5. Britta Pähkel  30.11.1997 TÜ ASK  29.33 

6. Marion Villemson 04.01.1996 TÜ ASK  25.44 

7. Kätrin Pärn  10.06.1997 TÜ ASK  24.46 

 

N odavise 600g 

1. Katre Uibo  25.03.1999 TÜ ASK  37.21 

2. Marion Villemson 04.01.1996 TÜ ASK  30.33 

3. Kätrin Pärn  10.06.1997 TÜ ASK  28.34 

 

N vasaraheide 4kg 

1. Maris Niit  17.03.1984 Kose   50.08 

 

P U14 kuulitõuge 3kg 

1. Sten-Erik Iir  15.09.2007 Tartu Kalev  11.41 

10.17 11.41 11.33 11.04 X -  

2. Rainer Meier  06.10.2008 TÜ ASK  6.35 

5.17 6.35 5.82 5.91 X 6.02   

 

P U14 kettaheide 0,75kg 

1. Sten-Erik Iir  15.09.2007 Tartu Kalev  41.31 

2. Rainer Meier  06.10.2008 TÜ ASK  17.46 

 

P U14 odavise 500g 

1. Sten-Erik Iiir  15.09.2007 Tartu Kalev  34.12 

2. Rainer Meier  06.10.2008 TÜ ASK  22.15 

 

P U16 kuulitõuge 4kg 

1. Keio Essa  02.02.2005 TÜ ASK  11.29 

11.29 X X X X X  

2. Ragnar Hendrikson 31.09.2006 Puhja   10.37 

9.01 9.89 9.49 9.52 8.64 10.37 

3. Andreas Trumm  23.11.2006 TÜ ASK  10.06 

9.64 9.89 10.06 X X 9.87 

 

P U16 kettaheide 1kg 

1. Keio Essa  02.02.2005 TÜ ASK  38.97 

2. Andreas Trumm  23.11.2006 TÜ ASK  32.67 

3. Harry Pihlik  10.03.2005 TÜ ASK  27.64 

 

 

 



P U16 odavise 600g 

1. Harry Pihlik  10.03.2005 TÜ ASK  34.61 

2. Andreas Trumm  23.11.2006 TÜ ASK  28.21 

 

P U18 kuulitõuge 5kg 

1. Hannes Remmelgas 08.03.2003 TÜ ASK  15.75 

14.73 15.13 15.67 15.75 15.24 X 

2. Holger Dahl  07.03.2003 TÜ ASK  11.64 

10.23 10.73 X 10.58 10.92 11.68 

 

P U18 kettaheide 1,5kg 

1. Hannes Remmelgas 08.03.2003 TÜ ASK  49.53 

2. Kaspar Parksepp 03.05.2004 TÜ ASK  40.12 

3. Ken-Marten Laan 19.07.2003 TÜ ASK  33.35 

4. Holger Dahl  07.03.2003 TÜ ASK  32.54 

 

P U18 vasaraheide 5kg 

1. Alar Reiljan  28.05.2004 Nõmme KJK  57.89 

2. Hannes Remmelgas 08.03.2003 TÜ ASK  44.29 

3. Kaspar Parksepp 03.05.2004 TÜ ASK  44.11 

 

M kuulitõuge 7,26kg 

1. Karel Tilga  05.02.1998 Tartu Kalev  14.73 

14.33 14.12 14.69 X 14.73 14.60 

2. Henri Loose  21.11.1995 Tartu Kalev  11.79 

11.00 10.97 11.79 11.76 11.46 X 

3. Eduard Ülevain  05.02.1997 Tartu Kalev  11.01 

10.78 X 11.01 X 10.58 X  

4. Airos Lain  15.06.1983 KEVEK   10.55 

9.76 10.17 X 9.88 10.26 10.55 

 

M U20 kettaheide 2kg 

1. Oskar-Filip Tammik 12.07.2002 TÜ ASK  40.76 

 

M U20 vasaraheide 6kg 

1. Oskar-Filip Tammik 12.07.2002 TÜ ASK  NM 

 

M kettaheide 2kg 

1. Karel Tilga  05.02.1998 Tartu Kalev  47.58 

2. Priit Päkko  18.06.1984 TÜ ASK  40.54 

3. Henri Loose  21.11.1995 Tartu Kalev  34.22 

4. Eduard Ülevain  04.02.1997 Tartu Kalev  30.00 



5. Airos Lain  15.06.1983 KEVEK   30.90 

6. Deniss Šaulkauskas 01.12.1998 TÜ ASK  27.40 

7. Rein Torm  18.11.1991 TÜ ASK  22.10 

 

M odavise 800g 

1. Eduard Ülevain  04.02.1997 Tartu Kalev  45.11 

2. Airos Lain  15.06.1983 KEVEK   42.61 

3. Vaiko Veinjärv  14.02.1984    40.91 

 

M vasaraheide 7,25kg 

1. Oskar-Filip Tammik 12.07.2002 TÜ ASK  52.91 

2. Alar Reiljan  28.05.2004 Nõmme KJK  45.00 

3. Harri Olak  21.06.1992 TÜ ASK  33.30 

4. Kaur-Mikk Pehme 02.02.1988 TÜ ASK  23.80 

 

 

 

 

Tartu linna meistrivõistlused vasaraheites 
 

T U18 vasaraheide 3kg  

1. Kärt Trinity Sillaots 06.12.2003 TÜ ASK  24.57 

 

N U20 vasaraheide 4kg  

1. Heleri Savolainen 25.10.2002 TÜ ASK  35.01 

 

P U18 vasaraheide 5kg 

1. Hannes Remmelgas 08.03.2003 TÜ ASK  44.29 

2. Kaspar Parksepp 03.05.2004 TÜ ASK  44.11 

 

M vasaraheide 7,25kg 

1. Oskar-Filip Tammik 12.07.2002 TÜ ASK  52.91 

2. Harri Olak  21.06.1992 TÜ ASK  33.30 

3. Kaur-Mikk Pehme 02.02.1988 TÜ ASK  23.80 

 

 


